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حادثه ها

بی احتیاطی؛ دلیل اکثر 
کیف قاپی ها

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: مردم  �
باید هشدارهای پلیس در امر کیف قاپی و سرقت 
تلفن همراه را جدی بگیرند. اکثر سرقت های 
تلفن همراه و کیف قاپی بر اثر بی احتیاطی 
خود مردم است. سرهنگ جلیل موقوفه ای 
در گفت وگو با مهر، اظهار کرد: مردم باید 
هشدارهای پلیس در امر کیف قاپی و سرقت 
تلفن همراه را جدی بگیرند، اکثر سرقت های 
تلفن همراه و کیف قاپی بر اثر بی احتیاطی خود 
مردم است؛ برای مثال می بینید که خانم یا آقا 
در خیابان تلفن همراهش را به نحوی دست 
گرفته که به راحتی می توان آن را به سرقت برد.
او افزود: ساده ترین راه این است که تلفن همراه 
خود را کامل در دست بگیرید یا کیف خود را به 
سمتی که پیاده رو باشد، قرار دهید. البته مأموران 
ما در کلانتری ها سعی می کنند محل های خلوت 
را به  طور محسوس و نامحسوس پوشش دهند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: زمانی 
که سرقت انجام می شود، پی جویی های انتظامی 
کار کلانتری ها و آگاهی ها است، اما اگر افراد 
فیلم لحظه سرقت را داشته باشند، کار پلیس 

را جلو می اندازند.
او گفت: این گونه نیست که اگر فردی فیلم 
سرقتش را بیاورد پلیس آن را قبول نکند و 

به عنوان ادله در پرونده استفاده نکند.

سرقت های سریالی ۲ موتورسوار 
پایان یافت

شرق: دو موتورسوار موبایل قاپ که ۵۰  �
فقره سرقت انجام داده بودند، دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار ما در پی وقوع چند فقره 
موبایل قاپی تیمی از کارآگاهان دایره مبارزه با 
سرقت های خاص پایگاه سوم پلیس آگاهی 
تهران شناسایی و دستگیری سارقان را برعهده 
گرفتند. کارآگاهان برای کشف جرم، به محل های 
وقوع سرقت مراجعه و تحقیقات میدانی در این 
خصوص را آغاز کردند. در این مرحله مشخصات 
اطلاعات  و  شد  مشخص  متهمان  ظاهری 
به دست آمده در اختیار تیم های مختلف گشت های 
انتظامی پلیس آگاهی و پلیس پیشگیری قرار گرفت.
به این ترتیب گشت زنی های انتظامی برای 
دستگیری متهمان آغاز شد تا اینکه پنجم مهر 
مأموران کلانتری ۱۲۴ قلهک حین گشت زنی 
در حوالی خیابان ظفر به راکب و ترک نشین 
موتورسیکلتی مظنون شدند و دستور توقف صادر 
کردند. پس از صدور دستور توقف به موتورسیکلت 
از سوی کارآگاهان، متهمان بدون توجه به فرمان 
پلیس از محل متواری شدند. در پی این اتفاق 
عملیات مهار سارقان آغاز شد و در نهایت مأموران 
پس از تعقیب و گریز توانستند هر دو متهم را دستگیر 
کنند. مأموران کلانتری در ادامه پلاک انتظامی 
موتورسیکلت را استعلام کردند که مشخص شد 
موتورسیکلت سوم شهریور از روبه روی بیمارستان 
شهدای تجریش سرقت شده است. هر دو متهم 
در بازجویی ها به جرم شان اعتراف کردند. آن دو 
پس از انتقال به پایگاه سوم پلیس آگاهی به ۵۰ 
فقره موبایل قاپی با همکاری یکدیگر معترف شدند.
سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال، رئیس پایگاه سوم 
پلیس آگاهی تهران درباره این پرونده گفت: تاکنون 
۴۷ نفر از مال باختگان شناسایی و هر دو متهم با 
صدور قرار قانونی از سوی بازپرس دادسرای ناحیه 

۳۴ روانه زندان شده اند.

رخداد

شرق: جلسه محاکمه متهمان آتش سوزی ساختمانی 
در مجیدیه که باعث مرگ چهار نفر از ساکنان شده 
بودند، برگزار شد اما این پرونده با ابهاماتی مواجه 
شد. به گزارش خبرنگار ما، این آتش سوزی بهمن سال 
۹۳ در منطقه مجیدیه رخ داد و با اعلام شهروندان 
به آتش نشانی مأموران به محل رفتند. آتش نشانان با 
حضور در محل مشاهده کردند حریق در طبقه منفی 
یک این ساختمان رخ داده و دو خودروی سواری و یک 
دستگاه موتورسیکلت کاملا شعله ور شده و شعله های 

آتش در حال سرایت به خودروهای مجاور است.
دود و حرارت زیادی همه شش طبقه ساختمان را 
در بر گرفته بود؛ به طوری که در ورودی تمام واحدها 
سوخته و سنگ راه پله ها نیز متلاشی شده بود. 
آتش نشانان با تقسیم شدن به دو گروه عملیات نجات و 
اطفای حریق را آغاز کردند و با توجه به اینکه برخی 
از ساکنان قصد داشتند خود را از بالکن به بیرون پرتاب 
کنند، عوامل آتش نشانی به کمک نردبان هیدرولیکی 
این افراد را نجات دادند. گروه نجات هنگام بازرسی 
راه پله ها با جسم بی جان پسربچه چهارساله و مادربزرگ 
۶۲ساله اش روبه رو شدند که این افراد را بلافاصله خارج 
کردند و به عوامل اورژانس مستقر در محل حادثه 
تحویل دادند که پس از بررسی علائم حیاتی مرگ این 

دو نفر به دلیل شدت دودگرفتگی تأیید و اعلام شد.
در بررسی های بعد جسد دو نفر دیگر از ساکنان 
ساختمان توسط آتش نشانی پیدا شد و با توجه به 
مرگ چهار شهروند تحقیقات برای مشخص شدن 
علت این آتش سوزی گسترده آغاز شد. گزارش ابتدایی 
آتش نشانی بیانگر عمدی بودن آتش سوزی بود. ضمن 
اینکه برخی شاهدان اعلام کردند یکی از ساکنان با چند 

نفر درگیری داشته است. از آنجایی که آتش سوزی از 
طبقات پایین و پارکینگ آغاز شده بود و یکی از اجسام 
سوخته نیز خودروی این ساکن ساختمان بود، احتمال 
آتش افروزی به  خاطر انتقام گیری قوت گرفت. مأموران 
بعد از تحقیقات فراوان حریق عمدی را تأیید کردند. 
از سوی دیگر در بررسی ها مشخص شد سرایداری که 
مدتی قبل از سوی مالک ساختمان اخراج شده بود، روز 
حادثه در حال پرسه زدن در اطراف ساختمان دیده شده 
است. علاوه بر این معلوم شد او ساعتی پیش از حادثه به 
مقابل ساختمان رفته و با صاحب ساختمان درگیر شده 
و او را تهدید کرده بود که اگر طلبش را نگیرد ساختمان 
را به آتش می کشد.حتی چند نفر نیز علیه سرایدار 
سابق شهادت دادند که او تهدید به آتش سوزی کرده 
بود و تصمیم داشت از مالک ساختمان انتقام بگیرد. 
به این ترتیب او بازداشت اما مدعی شد بی گناه است و 

نقشی در این آتش سوزی ندارد. هرچند این مرد تأیید 
کرد که به خاطر طلبی که داشته و صاحب ساختمان 
نیز آن را پرداخت نمی کرده با هم مشکلاتی داشتند. 
در این پرونده چندین مظنون دیگر نیز بازداشت شدند 
و از آنها تحقیق صورت گرفت و سرانجام با بررسی 
تصاویر دوربین های مداربسته دو نفر دیگر نیز در لیست 
مظنونان اصلی قرار گرفتند. حتی تصاویر ثبت شده در 
دوربین های مداربسته اطراف محل حادثه نشان می داد 
که آنها دقایقی پیش از آتش سوزی در محل حضور 
داشتند. با این حال تمام آنها ادعای بی گناهی می کردند. 
سرانجام با گذشت حدود پنج سال ونیم از حادثه، بازپرس 
شعبه ششم دادسرای امور جنایی تهران برای سرایدار 
و دو نفر دیگر که همگی طبق تحقیقات انجام شده با 
مالک ساختمان اختلاف داشتند و او را تهدید کرده بودند 
به اتهام مشارکت در قتل عمدی و ایراد صدمه بدنی 

عمدی ناشی از آتش سوزی قرار جلب به دادرسی صادر 
کرد. متهمان مدعی بودند هیچ نقشی در آتش زدن 
ساختمان نداشتند اما با توجه به تصاویر دوربین های 
مداربسته و شهادت شهود سه متهم مورد بازجویی قرار 

گرفتند و کیفرخواست علیه آنها صادر شد.
پرونده پس از صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری 
استان تهران فرستاده شد و قضات شعبه ۲ دادگاه 
کیفری استان تهران پرونده را مورد بررسی قرار دادند. 
از آنجایی که سه متهم به تسبیب در قتل متهم شده و 
با وثیقه آزاد شده بودند، از آنها خواسته شد در جلسه 
دادگاه حاضر شوند و اولیای دم نیز دعوت شدند اما دو 
نفر از متهمان و یکی از اولیای دم در جلسه رسیدگی 
حاضر نشدند. به این ترتیب اولیای دم حاضر در دادگاه 
خواسته خود را مطرح کردند و گفتند یکی از متهمان را 
مقصر اصلی می دانند و علیه او شکایت و درخواست 
قصاص دارند. آنها گفتند همه شواهد نشان می دهد 
چه کسی عامل اصلی این آتش سوزی و ازدست رفتن 
عزیزان ما شده است و ما درخواست رسیدگی به اتهام 
قتل عمدی برای او داریم. وقتی تنها متهم حاضر در 
دادگاه در جایگاه قرار گرفت، گفت اتهام را قبول ندارد 
و اصلا در جریان آتش سوزی نبوده و کاری نکرده است. 
وقتی قضات وارد شور شدند با توجه به مدارکی که در 
پرونده بود نقص در تحقیقات اعلام کردند. آنها با این 
توضیح که دادسرا هنوز مقصر اصلی را معرفی نکرده 
است و پرونده در این خصوص نقص دارد، پرونده را برای 
رفع نقص به دادسرای جنایی تهران بازگرداندند. به این 
ترتیب سرانجام پرونده آتش سوزی مرگ بار در مجیدیه 
همچنان با گرهی که در آن به وجود آمده، نامعلوم 

مانده است.

شرق: دو مرد جوان بعد از اینکه دچار شکست عشقی شدند، دست به 
انتقام گیری اینترنتی زدند.

در اولین پرونده پسری که با دسترسی غیرمجاز به حساب کاربری 
تلگرام دخترعموی خود باعث هتک حیثیت او شده بود، توسط پلیس 

فتای استان اصفهان شناسایی و دستگیر شد.
در پی شکایت دختری مبنی بر اینکه فردی ناشناس به حساب 
کاربری تلگرام او دسترسی پیدا کرده و با به دست آوردن اطلاعات 
شخصی، باعث هتک حیثیت و آبروریزی شده، بررسی موضوع در 
دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. شاکی در اظهاراتش گفت: مدتی پیش 
پسرعمویم به خواستگاری من آمد که بنا به دلایلی جواب منفی به 
او دادم. بعد از گذشت چند روز از این خواستگاری فردی ناشناس با 
استفاده از شبکه های اجتماعی ضمن ارسال تصاویر خصوصی ام برای 
دوستانم، من را به انتشار تصاویر شخصی ام به  صورت گسترده تهدید 
کرد. با بررسی های فنی و تخصصی در فضای مجازی متهم به نام 
محمد که پسرعموی شاکی است، شناسایی و دستگیر شد و در تحقیقات 
انجام شده انگیزه خود را انتقام جویی به علت شنیدن پاسخ منفی از 
خواستگاری عنوان کرد. سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی، رئیس پلیس 

فتای استان اصفهان، با بیان اینکه متهم بعد از تکمیل تحقیقات برای 
انجام اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد، خاطرنشان 
کرد: حفظ حریم خصوصی در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی در 
گام اول بر عهده خود کاربر است. کاربران فضای مجازی باید از ورود 
افراد به حریم خصوصی خود در فضای مجازی حتی افراد نزدیک 

خودداری کنند تا شاهد این گونه موارد نباشیم.
این مقام انتظامی اظهار کرد: در استفاده از شبکه های اجتماعی یا 
هر تکنولوژی دیگری باید ابتدا امنیت آن را تأمین کنیم و اجازه ندهیم 
فردی وارد حریم شخصی و خصوصی ما شود و همچنین لازم به ذکر 
است ارتکاب جرائمی از جمله هک و نفوذ به اطلاعات شخصی افراد 
و سوء استفاده از هویت آنها عواقب سنگینی برای مجرم دارد و قانون 

به شدت با فرد خاطی برخورد خواهد کرد.
در دومین پرونده مردی که می خواست ازدواج موقت خود را تمدید 
کند، بعد از اینکه با پاسخ منفی از سوی زن مورد علاقه اش مواجه شد، 

دست به انتقام گیری مجازی زد.
زنی چندی قبل با ارائه شکایتی به پلیس فتای استان یزد عنوان کرد: 
مدتی است شخصی که او را می شناسم، تصاویری از من در واتساپ 

برایم ارسال می کند که مربوط به مدتی قبل و زمانی است که با این 
شخص در ارتباط بودم. او من را تهدید می کند درصورتی که خواسته های 

وی را قبول نکنم، اقدام به انتشار وسیع عکس ها خواهد کرد.
رسیدگی به پرونده در دستور کار مهندسان پلیس قرار گرفت و 
پس از بررسی ادله ارائه شده توسط شاکی و مستندات جمع آوری شده، 
مشخص شد مزاحم اینترنتی همان فرد مورد ادعای شاکی است. متهم 
در تحقیقات مقدماتی منکر هرگونه جرمی شد و با سخنان گمراه  کننده 
قصد فریب پلیس را داشت، اما سرانجام لب به سخن گشود و انگیزه  
خود را از انتقام گیری اینترنتی، علاقه به ادامه رابطه با شاکی عنوان کرد.
سرهنگ مرتضی ابوطالبی، رئیس پلیس فتای استان یزد، در این 
رابطه به کاربران فضای مجازی هشدار داد: کاربران به هیچ عنوان 
تصاویر شخصی و خصوصی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند و از 
اشتراک  گذاری تصاویر خانوادگی خود در شبکه های اجتماعی حتی برای 
افراد قابل اعتماد هم خودداری کنند و به  منظور پیشگیری از بروز برخی 
جرائم سایبری مانند انتشار تصاویر شخصی و خانوادگی در این فضا از 
ذخیره این تصاویر روی سیستم های رایانه ای متصل به اینترنت و تلفن 

همراه خودداری کنند.

شرق: سارق حرفه ای که با اجاره کردن جرثقیل، 
خودرویی را در شرق تهران سرقت کرده و در شهری 
مرزی به عنوان خودروی مزایده ای فروخته بود، 

دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار ما اواخر مرداد پرونده ای با 
موضوع سرقت یک دستگاه خودروی تویوتا وانت 
در کلانتری ۱۴۷ گلبرگ تشکیل شد و برای رسیدگی 

تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع داده شد.
تیمی از کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت خودرو، مأمور 

پیگیری پرونده شدند و در تحقیقات پلیسی مشخص 
شد خودروی سرقتی در شهرستان های غربی کشور در 
حال تردد است. با مراجعه به محل سرقت و تحقیقات 
میدانی معلوم شد خودرو با یک دستگاه جرثقیل از محل 
پارک سرقت شده است. راننده خودروی تویوتا وانت با 
هماهنگی های قضائی دستگیر شد و در بازجویی های 
اولیه اظهار کرد: از سرقتی بودن خودرو بی اطلاع هستم 
و از طریق سایت های خرید و فروش با فروشنده آشنا 
شدم. فروشنده مدعی بود خودرو مزایده ای است و آن 

را با قیمت کمتری از قیمت واقعی می فروخت. من نیز 
آن را خریدم و قرار شد او مدارک آن را برایم ارسال کند.
در مرحله بعدی از تحقیقات پلیسی هویت و مخفیگاه 
راننده جرثقیل که تویوتا با آن سرقت شده بود، شناسایی 
و این فرد نیز با هماهنگی های قضائی دستگیر شد. راننده 
جرثقیل خود را بی اطلاع از سرقت خودرو اعلام و اظهار 
کرد به درخواست مشتری خودرو را به شهرهای مرزی 
کشور منتقل کرد و قرار شد پس از انتقال کرایه اش را 
دریافت کند. کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران 

در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی موفق شدند متهم 
اصلی پرونده را که سیامک نام دارد، شناسایی کنند. در 
رصدهای اطلاعاتی معلوم شد این فرد سابقه دار است 
و پیش تر با همین عنوان مجرمانه دستگیر شده است.
سرهنگ کارآگاه سعید مجیدی، رئیس پایگاه چهارم 
پلیس آگاهی تهران، به اعتراف متهم به جرمش اشاره 
کرد و گفت: با دستور دادیار دادسرای ناحیه ۱۵ تهران 
متهم روانه زندان شد و تحقیقات پلیسی برای کشف 

سرقت های احتمالی ادامه دارد.

ابهام در پرونده آتش سوزی مرگ بار در ساختمان مسکونی

2 دختر جوان، قربانى انتقام گیرى اینترنتى عاشقان شکست خورده

سرقت خودرو با اجاره  کردن جرثقیل

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

۹- سرسری- محصول سینما- عامل ۱۰- اختلاف و 
ناسازگاری- نام امام زمان (عج) ۱۱- زر- دومین پسر 
نوح (ع) - آشنا بودن با کسی یا چیزی ۱۲- سپهر- 
تحیت- شهرآورد ۱۳- نشانه جمع فارسی- مقتل 

ارزشمند سید ابن طاووس- درشت هیکل و قدبلند ۱۴- 
آغشته به رنگ- ارتعاش- تئاتر ۱۵- طولانی ترین رود 
افغانستان- برادر سلم و تور- قسمت مهم و اساسی 

هر چیز .
افقي:

 ۱- ویتامین انعقاد خون- حاجیان- رمانی از 
بلقیس سلیمانی، بانوی نویسنده ۲- مرحبا- گذرگاه- 
شفاهی ۳- شکفته شده- شوکت و بزرگی- مخفف 
اگر ۴- شیرینی تبریز- ژرف- دردناک ۵- پیروان یک 
 پیامبر- قطب منفی باتری- چهره نما ۶- یاری کننده- 
دوستان نزدیک- فرزند عرب ۷- شکوه، عظمت- 
برخی- دومین ماده معدنی فراوان در بدن ۸- تکرار 
حرفی- اجاره بها- به دنیا آوردن ۹- خشک- شال 
کمر درویشان- خداوندی ۱۰- مجموعه سلول های 
مغز- نتیجه گرفته شده- خصم ۱۱- از یاران امام علی 
(ع) که در جنگ صفین شهید شد- محکم و استوار- 
جای خلوت و آرام ۱۲- سر بریده- رسم و سنت- اسب 
سیاه ۱۳- حرف ندا- شهری در جمهوری آذربایجان- 
سیصد کیلوگرم ۱۴- محصل هنرستان- طولانی ترین 
رشته کوه جهان- شادباش ۱۵- دقیق و نکته سنج- از 

یاران امام حسین (ع) – سنگ ریزه. 

عمودی: 
۱- برای بیان آرزو به کار می رود- دریاچه ای بزرگ 
در شرق دریای خزر- از صنایع مادر ۲- دستورات 
شرعی- مصیبت و گرفتاری- شبه جزیره مصر ۳- 
وسیله نقلیه قطبی- ویتنام قدیم- گل سرخ ۴- از 
مذاهب چهارگانه اهل سنت- پرخاش- از محلات 
شمال تهران ۵- از تفریحات مهیج در سواحل دریا- 
بدنی- نیکو ۶- آتش گیره- بافنده ۷- گروهی از 
مردم- خاندان پیامبر (ص)- واحد پول چین ۸- از 
مفاخر جاودانه موسیقی اصیل ایرانی در رشته آواز 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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جاعل میلیاردی دستگیر شد
فردی که اقدام به جعل امضای یک فقره چک به  �

مبلغ ۱۰ میلیارد ریال در بجنورد کرده بود، دستگیر شد.
سرهنگ محسن عربی، معاون اجتماعی 
فرماندهی انتظامی استان خراسان شمالی گفت: در 
چند روز گذشته یکی از شهروندان با مراجعه به پلیس 
آگاهی از فردی که با جعل امضا یک فقره چک از او 
کلاهبرداری کرده بود، اعلام شکایت کرد که بلافاصله 
موضوع با توجه به حساسیتی که داشت با جدیت در 
دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. او با اشاره به اینکه 
کارآگاهان پلیس آگاهی ابتدا با بررسی ابعاد این 
کلاهبرداری، اقدامات فنی و اطلاعاتی خود را در این 
زمینه آغاز کردند، افزود: بعد از بررسی دقیق پرونده و 
همچنین اظهارات شاکی، کارآگاهان موفق شدند فرد 
مورد نظر را شناسایی کنند و درنهایت او را در عملیاتی 
غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند. این مقام 
انتظامی با بیان اینکه متهم بعد از انتقال به مقر 
پلیس آگاهی به جعل امضای یک فقره چک به مبلغ 
۱۰ میلیارد ریال اعتراف کرد، یادآور شد: این فرد بعد از 
اتمام تحقیقات و تشکیل پرونده برای انجام مراحل 

قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

کلاهبردار ۶۷ میلیاردی به دام افتاد
فردی که با اغفال شهروندان ۶۷ میلیارد تومان  �

کلاهبرداری کرده بود عاقبت به دام افتاد. سردار 
حاجی محمد مهدیان نسب، فرمانده انتظامی استان 
لرستان در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی مراجعه 
تعدادی مال باخته به پلیس آگاهی و اعلام شکایت 
علیه فردی کلاهبردار که با وعده های توخالی و 
به کارگیری روش های متقلبانه مبالغ هنگفتی را از 
آنان کلاهبرداری کرده است، موضوع در دستور کار 
کارآگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت.
او افزود: در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد 
کلاهبردار خود را به عنوان بازاریاب معرفی می کند و به 
بهانه مشارکت در فعالیت های اقتصادی و خرید مواد 
غذایی از ۴۲ شهروند خرم آبادی مبلغ ۶۷۰ میلیارد ریال 
دریافت و با این ترفند از مال باختگان کلاهبرداری کرده 
است. این مقام انتظامی لرستان اظهار کرد: مأموران با 
اقدامات اطلاعاتی متهم را در مخفیگاهش درخرم آباد 
شناسایی و دستگیر کردند که متهم در بازجویی های 

به عمل آمده به جرم خود اعتراف کرد.

رهایی محکوم به قصاص از  چوبه  دار
رئیس شورا های حل اختلاف استان کرمانشاه از  �

رهایی یک محکوم به قصاص از چوبه دار با تلاش 
شورای حل اختلاف خبر داد. جبار تجری اظهار کرد: 
در سال ۱۳۹۳ در پی گزارش مأموران نیروی انتظامی 
جسد مقتولی کشف شد که بر اثر اصابت گلوله به قتل 
رسیده بود، در همان ابتدای کار تحقیقات و تشکیل 
پرونده و کالبدشکافی صورت گرفت. او در ادامه 
افزود: با درایت تیم تحقیق این پرونده و اطلاعات 
کشف شده در گوشی تلفن همراه و سرنخ های اولیه 
قاتل شناسایی شد و او ضمن بازداشت به قتل 
انجام شده اعتراف کرد. تجری ادامه داد: طبق شواهد 
و مدارک پرونده این قتل اتفاقی و از روی بی غرضی 
رخ داده بود. بعد از طی تشریفات قانونی و احکام 
صادره حکم بر قصاص از سوی مراجع قضائی صادر   
شد، در ادامه این پرونده با دستور دادستانی وقت و 
پیگیری های خانواده  قاتل پرونده  قصاص به شعبه ۴۵ 
ستاد تألیف قلوب استان کرمانشاه (ویژه قتل) ارجاع و 
در جریان رسیدگی این پرونده با زحمات و تلاش های 
شبانه روزی اعضا و دبیران و نیز محاسن سپیدان و 
متنفذان محلی رضایت بی قیدوشرط از اولیای دم اخذ 

و پرونده مختومه شد.


